

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมบ้านพัก สทป.พังงา (สปอ.ตะกั่วป่า)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาพังงา
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๐๐,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ซ่อมแซมเปลี่ยนไม้หลังคาและกระเบื้อง ครอบสันหลังคา เปลี่ยนประตู หน้าต่าง เปลี่ยนสายไฟ ทาสีผนัง
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ ธันวาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑๙๘,๘๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ สรุปค่าปรับปรุงซ่อมแซม แบบ ปร.๖ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๒ สรุปค่าปรับปรุงซ่อมแซม แบบ ปร.๕(ก) จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๓ ประมาณราคากลาง จำนวน ๕ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ ว่าที่ร้อยตรีบุญเลิศ สุวรรณรัตน์ ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านบางเนียง ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายสุภาพ สังขนุกิจ วิศวกรโยธา ชำนาญการเทศบาลตำบลคึกคัก กรรมการ
 - ๖.๓ นางสาวราตรี หมดสกุล ครูโรงเรียนบ้านบางเนียง กรรมการ

แบบ ปร.6

สรุปค่าปรับปรุง ซ่อมแซม

งานก่อสร้าง บ้านพักครู สพป.พังงา (สพอ.ตะกั่วป่า) อำเภอ/เขต ตะกั่วป่า
สถานที่ก่อสร้าง สพป.พังงา (อำเภอตะกั่วป่า)
หน่วยงาน สพป.พังงา (อำเภอตะกั่วป่า)
แบบ ปร.4 ปร.5 ปร.6 และ Factor F ทั้งหมด จำนวน 7 แผ่น
ประมาณราคา เมื่อวันที่ 9 ธ.ค. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	สรุป ส่วนทำงาน	198,800.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (หนึ่งแสนเก้าหมื่นแปดพันแปดร้อยบาทถ้วน)	198,800.00	**

ผู้ประมาณราคา..... ประธานกรรมการ

(ว่าที่ร้อยตรีบุญเลิศ สุวรรณรัตน์)

ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านบางเนียง

ผู้ประมาณราคา..... กรรมการ

(นายสุภาพ สังขกิจ)

วิศวกรโยธา ชำนาญการเทศบาลตำบลคึกคัก

ผู้ประมาณราคา..... กรรมการ

(นางสาวราตรี ทมาตตูล)

ครูโรงเรียนบ้านบางเนียง

แบบ ปร.5 (ก)

สรุปค่าปรับปรุง ซ่อมแซม

งานก่อสร้าง

บ้านพักครู สพป.พังงา (สปอ.ตะกั่วป่า)

อำเภอ/เขต ตะกั่วป่า

สถานที่ก่อสร้าง

สพป.พังงา (อำเภอตะกั่วป่า)

หน่วยงาน

สพป.พังงา (อำเภอตะกั่วป่า)

แบบ ปร.4 ที่แนบ

จำนวน 7 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 9 ธ.ค. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน หน่วย : บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	ส่วนค่างานต้นทุน	152,068.46	1.3074	198,814.30	
(หนึ่งแสนเก้าหมื่นแปดพันแปดร้อยบาทถ้วน)			รวมค่าก่อสร้าง	198,814.30	
			ยอดสุทธิ	198,800.00	**

ผู้ประมาณราคา..... ประธานกรรมการ

(ว่าที่ร้อยตรีบุญเลิศ สุวรรณรัตน์)

ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านบางเนียง

ผู้ประมาณราคา..... กรรมการ

(นายสุภาพ สังขนกิจ)

วิศวกรโยธา ชำนาญการเทศบาลตำบลคึกคัก

ผู้ประมาณราคา..... กรรมการ

(นางสาวราตรี หมดสตูล)

ครูโรงเรียนบ้านบางเนียง

ประมาณราคากลาง

แนบแผน
พื้นที่ก่อสร้าง
มาจนราคาโดย

บ้านพักครู สทป.พังงา (สอ.ตะกั่วป่า)
สทป.พังงา (อำเภอตะกั่วป่า)

สทป. / สทม.พังงา

แผนที่ :

ประมาณการเมื่อวันที่ 9 ธ.ค. 2559

บ่งชี้	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ซ่อมเปลี่ยนหลังคา	-	-	-	-	-	-	-	
	งานรื้อถอนหลังคา (ขมทิ้งไป) และติดตั้งโครงหลังคา	65	ตรม.	-	-	160.00	10,400.00	10,400.00	
	เปลี่ยนไม้เนื้อแข็ง 3 (1.5"x3")	105	เมตร	54.00	5,670.00	-	5,670.00	5,670.00	
	เปลี่ยนไม้ชั้นพื้น 2"x6"	55	เมตร	144.00	7,920.00	-	7,920.00	7,920.00	
	เปลี่ยนไม้เชิงชายเป็นไม้สังกรีงรูป ขนาด 1"x 8" (ไม้ขอบบัว)	44	เมตร	96.00	4,224.00	20.00	880.00	5,104.00	
	กระเบื้องลอนคู่ 1.20 ม. x 0.50 มม.	240	แผ่น	53.27	12,784.80	-	-	12,784.80	
	ครอบสันหลังคา	21	แผ่น	44.00	924.00	-	-	924.00	
	ซอกระเบื้อง ขนาด 6 นิ้ว	490	ตัว	2.96	1,450.00	-	-	1,450.00	
	ตะปูเกลียว ขนาด 3 นิ้ว ครึ่ง	42	ตัว	3.00	126.00	-	-	126.00	
	งานมุงวัสดุหลังคา	65	ตรม.	-	-	70.00	4,550.00	4,550.00	
		-	-	-	-	-	-	-	
				รวมแผนที่ 1	33,098.80		15,830.00	48,928.80	

ประมาณราคา

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
(นายสุภาพ สังขกุล)

ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านบางเนียง

วิศวกรโยธา สำนักมาตรฐานเทศบาลตำบลทับสสีกตัก

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวราตรี พมทาสกุล)

ครูโรงเรียนบ้านบางเนียง

ประมาณราคาากลาง

บ้านพักครู สทป.พังงา (สทอ.ตะกั่วป่า)
 สทป.พังงา (อำเภอตะกั่วป่า)

สทป. / สทป. พังงา

แผ่นที่ 2

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ยกมาจากแผ่นที่ 1									
	งานมุงหลังคา	-	-	-	33,098.80	-	15,830.00	48,928.80	
0	หน้ายกกันปลวกเข็มตร (เนื้อไม้ทั้งหมด)บานหน้าต่าง, วงกบ	2	เกลลอน	1,650.00	3,300.00	300.00	600.00	3,900.00	
1	ตะปู ขนาด 3 นิ้ว	4	กก	37.38	149.52	-	-	149.52	
2	ตะปู ขนาด 1 นิ้ว	3	กก	37.38	112.14	-	-	112.14	
	งานซ่อมเปลี่ยนประตู ขนาด 0.90 x 1.90 เมตร (ไม้เนื้อแข็ง)	1	บาน	2,047.00	2,047.00	300.00	300.00	2,347.00	
	เปลี่ยนประตู (ไม้สัก) ขนาด 0.85 x 2.00 เมตร	1	บาน	4,500.00	4,500.00	300.00	300.00	4,800.00	
	เปลี่ยนประตูไม้เนื้อแข็ง ขนาด 0.80 x 2.00 เมตร	5	บาน	2,047.00	10,235.00	300.00	1,500.00	11,735.00	
	เปลี่ยนวงกบประตู พร้อมติดตั้ง ขนาด 0.80 x 1.90 เมตร	1	วง	820.00	820.00	500.00	500.00	1,320.00	
	เปลี่ยนวงกบประตู พร้อมติดตั้ง ขนาด 0.85 x 2.00 เมตร	1	วง	820.00	820.00	500.00	500.00	1,320.00	
				รวมแผ่นที่ 1		รวมแผ่นที่ 2			
				21,983.66		3,700.00		25,683.66	
				รวมแผ่นที่ 1 กับ แผ่นที่ 2		รวมแผ่นที่ 1 กับ แผ่นที่ 2		74,612.46	
				55,082.46		19,530.00		74,612.46	

ประมาณราคา

ลงชื่อ 

.....ประธานกรรมการ

(ว่าที่ร้อยตรีบุญเลิศ สุวรรณรัตน์)

ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านบางเนียง



ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุภาพ สัจจกกิจ)

วิศวกรโยธาชำนาญการเทศบาลตำบลตาก้อง

ลงชื่อ 

.....กรรมการ

(นางสาวราตรี หมายตูล)

ครูโรงเรียนบ้านบางเนียง

ประมาณราคากลาง

ซ่อมแซม บ้านพักครู สทบ.พังงา (สปอ.ตะกั่วป่า)
 ถนนที่ก่อสร้าง สทบ.พังงา (อำเภอตะกั่วป่า)

สทบ. / สทบ. พังงา

แผ่นที่ 3

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ยกมาจากแผ่นที่ 2									
	งานซ่อมเปลี่ยนหน้าตง	-	-	-	-	-	-	74,612.46	
18	เปลี่ยนบานหน้าต่าง ขนาด 0.70 x 1.10 ม. (บานเป็นกระจก)	5	บาน	860.00	4,300.00	300.00	1,500.00	4,850.00	
19	เปลี่ยนมทงหน้าต่าง ขนาด 1.10 x 1.50 เมตร	1	ทง	960.00	960.00	300.00	300.00	1,280.00	
	งานซ่อมแซมระบบไฟฟ้า	-	-	-	-	-	-	-	
20	เปลี่ยนสายแวน ขนาด 25 SQMM (สแควร์มม)	30	เมตร	18.00	540.00	20.00	600.00	1,140.00	
21	เปลี่ยนสายไฟ ขนาด 2.00 x 2.50 SQMM (สแควร์มม)	1	ม้วน	2,990.00	2,990.00	-	-	2,990.00	
22	เปลี่ยนสายไฟ ขนาด 2.00 x 1.50 SQMM (สแควร์มม)	1	ม้วน	2,056.00	2,056.00	-	-	2,056.00	
23	ชุดแสงสว่าง ขนาด 36 วัตต์	14	จุด	195.00	2,730.00	160.00	2,240.00	4,970.00	
24	ชุดปลั๊กไฟ	14	จุด	185.00	2,590.00	160.00	2,240.00	4,970.00	
25	ตู้โหลตเงินเซอร์ 4 ช่อง	1	ตัว	2,650.00	2,650.00	300.00	300.00	2,950.00	
				รวมแผ่นที่ 2				25,206.00	
				รวมแผ่นที่ 3				99,818.46	

ประมาณราคา

ลงชื่อ
 (ว่าที่ร้อยตรีบุญเลิศ สุวรรณรัตน์)
 ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านบางเนียง

ลงชื่อ
 (นายสุภาพ สังขบุกิจ)
 วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ
 (นางสาวราตรี พมกาสกุล)
 ครูโรงเรียนบ้านบางเนียง

ประมาณราคากลาง

ชื่อแผน บ้านพักครู สทบ.พังงา (สปอ.ตะกั่วป่า)
 สถานที่ก่อสร้าง สทบ.พังงา (อำเภอตะกั่วป่า)

สทบ. / สทม. พังงา

แผ่นที่ 4

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ยกมาจากแผ่นที่ 3									
26	เซฟท์คัท (เครื่องตัดกระดาษไฟฟ้า) 32A	1	ตัว	3,950.00	3,950.00	73,918.46	26,710.00	99,818.46	
	งานทาสี	-	-	-	-	-	-	-	
27	บุตสีพื้นปูนเทา	265	ตรม.	-	-	-	6,625.00	6,625.00	
28	ทาสีรองพื้นปูนเทา	265	ตรม.	20.00	5,300.00	25.00	6,625.00	11,925.00	
29	ทาสีผาผนังทั้งหลัง	265	ตรม.	25.00	6,625.00	25.00	6,625.00	13,250.00	
				รวมแผ่นที่ 4 กับแผ่นที่ 4		15,875.00	20,175.00	36,050.00	

ผู้ประมาณราคา

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(ว่าที่ร้อยตรีบุญเลิศ สุวรรณรัตน์)

ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านบางเมือง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสุภาพ สิงขนกิจ)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษชำนาญการด้านสถิติ

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวราตรี หมดสกุล)

ครูโรงเรียนบ้านบางเมือง

ประมาณราคากลาง

สถานที่ก่อสร้าง สทป.พังงา (อำเภอตะกั่วป่า)
 สถานที่ก่อสร้าง C

สทป. / สทท. 0

แผ่นที่ 5

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ยกมาจากแผ่นที่ 4									
ปรับปรุงระบบน้ำทิ้ง									
30	ท่อ PVC ขนาด 2 นิ้วครึ่ง ยาว 4 เมตร	5	เส้น	340.00	1,700.00	20.00	100.00	1,800.00	
31	ปรับปรุงท่อและพื้นดินหน้าและด้านข้าง พื้นดินมัน ทน 10 ซม.	30	ตรม.	400.00	12,000.00	80.00	2,400.00	14,400.00	
				รวมแผ่นที่ 5				16,200.00	
				สรุปค่างาน หน้า 1 - 5				152,068.46	
				รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (๑)				152,068.46	
				ค่าใช้จ่ายในรูป Factor F				1,307.4	
				รวมค่าดำเนินการทั้งสิ้น				198,814.30	
				ยอดสุทธิ				198,800.00	

ผู้ประมาณราคา

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 (ว่าที่ร้อยตรีบุญเลิศ สุวรรณรัตน์)
 ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านบางเนียง

ลงชื่อ กรรมการ
 (นายสุภาพ สังขบุกิจ)
 วิศวกรโยธา ชำนาญการเทศบาลตำบลคึกคัก

ลงชื่อ กรรมการ
 (นางสาวราตรี ทมادتสุข)
 ครูโรงเรียนบ้านบางเนียง